
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1. ze dne 29.5. 2019 

 
ZADAVATEL:   Středočeský kraj 
Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:     Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 
IČ:                      70891095 
Kontaktní osoba:  Bc. Seda Aleksanjan., Odbor krajského investora, 257 280 161, 
aleksanjan@kr-s.cz 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 29.5. 2019 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 a 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“) na akci „Nákup ICT vybavení“ 

 

 

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy dodavatelů, k nimž poskytuje následující 
odpovědi: 
 

 

Dotaz č. 1:  
Prosím o upřesnění, zda zadavatel akceptuje monitory o velikosti 21,5“ nebo 21,07´´, které 
se standartně počítají do kategorie 22palcových monitorů. 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Jsou akceptovatelné monitory o velikosti min 21,5“. 
 
 
 
 
 
Dotaz č. 2:  
Zadaným parametrům, v ohledu funkcionalita vs. velikost plochy tabule odpovídá pouze 
jeden výrobce, přičemž ten již ukončil výrobu a distribuci toho modelu. Na skladech 
distribuce se již nedá poptat vámi požadované množství (maximálně 2Ks, které jsou skladem 
a další se nevyrábí). Lze tedy nabídnout interaktivní tabule o rozměru 86“ aktivní plochy? 
Které je možno na trhu standartně sehnat od několika výrobců? 
Vašemu požadavku v současné chvíli může vyhovět jen dodavatel, který má již tabule na 
skladě což je značně diskriminační.  
Rádi bychom se výběrového řízení účastnili, proto prosíme, aby zadavatel rozvolnil 
požadavek na interaktivní tabuli tak aby bylo možno ji dodat tzn. snížil velikost aktivní plochy 
nebo umožnil dodat jinou technologii a vůči ní upravil ZD, která bude schopna zajistit takto 
velkou zobrazovací interaktivní plochu např. ultrakrátký projektor s interaktivní funkcí. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Specifikace vycházela z požadavků škol. Na základě revize stávajícího vybavení škol a 
jejich potřeb je akceptovatelná velikost min 87“ 

 

 

 

 



 
 
 

 

Zadavatel se rozhodl, že na základě dotazů a úpravy smlouvy prodlouží lhůtu pro 
podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek bude prodloužena do 12.7.2019 

 

V Praze, dne 29.5.2019 

 

 

Příloha: Kupní smlouva 

 

 

 

 

 Kontaktní osoba: 

Bc. Seda Aleksanjan. v. r.  

referent Odboru krajského investora 

 tel.: +420 257 280 161 

e-mail:aleksanjan@kr-s.cz 

mailto:aleksanjan@kr-s.cz

